Ηλεκτροδοτούμενων Χώρων, του κτίσματος με αριθμό παροχής 84200437, το οποίο βρίσκεται επί 
της οδού Καλλισθένους 27, για το χρονικό διάστημα από 19/08/2014 μέχρι 31/08/2015, βάσει των 
παραπάνω διατάξεων.

Ύστερα από τα παραπάνω το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται, να αποφασίσει για την επιστροφή 
του χρηματικού ποσού των εξακοσίων εβδομήντα έξι και εξήντα τρία ευρω (676,63€) συνολικά, ως 
αχρεωστήτως καταβληθέντος στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, βάσει των διατάξεων του άρθρου 26, 
παρ. 1 του Ν. Δ. 318/69 & του άρθρου 26 παρ. 13 ΒΔ 17/5-15/6/1959, που κατέβαλε για φόρο 
ηλεκτροδοτουμενων χώρων με τους λογαριασμούς της ΔΕΗ για κτίσματα που βρίσκονται επί των

[...]

Παπαναστασίου, Κουμουνδούρου και Βελή και Καλλισθένους 27 με αριθμούς παροχών 
84200416 & 84200437 και για χρονικά διαστήματα 10/08/2014 μέχρι 31/08/2015 και 19/08/2014 
μέχρι 31/08/2015 αντίστοιχα, σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 60 του Ν. 1416/84.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει  την  επιστροφή του ποσού των εξακοσίων εβδομήντα έξι και εξήντα τρία ευρω 
(676,63€), ως αχρεωστήτως καταβληθέντος στην Περιφέρεια Θεσσαλίας, σύμφωνα με το άρθρο 26, 
παρ. 13 του ΒΔ 17/5-15/6/1959, & το άρθρο 26 παρ. 1 του Ν.Δ. 318/69, για τους λόγους που 
αναφέρονται στην παραπάνω εισήγηση.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.